横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      第18号 令和２年２月25日発行
________________________________________________________________________________________________

第18号

横浜市報調達公告版 　　　　　　　　横浜市中区港町１丁目１番地

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

____________________________________________________________________________________________________

1

横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第18号 令和２年２月25日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番
号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相手方
を決定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理
由

契約事務受
任者又は事
業管理者

1

横浜市立市民病
院における内視
鏡装置　一式の
購入

横浜市立市民病
院管理部経営企
画課
保土ケ谷区岡沢
町56番地

令和元年12月17日

オリンパスメディ
カルサイエンス販
売株式会社　横浜
支店
港北区新横浜二丁
目３番地12

86,900,000 一般競争入札
令和元年11月５
日

－
横浜市病院
事業管理者

2

横浜市立市民病
院における超音
波診断装置　一
式（その１）の
購入

横浜市立市民病
院管理部経営企
画課
保土ケ谷区岡沢
町56番地

令和２年１月17日

株式会社八神製作
所
名古屋市中区千代
田２丁目16番30号 58,300,000 一般競争入札

令和元年11月26
日

－
横浜市病院
事業管理者

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

令和２年 ２月25日

調　達　公　告

 2